

Relatório de Entradas por Centro de Custo

Estoque: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS
Período de 01/11/2013 a 30/11/2013

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 1/2013 - CORPO LEGISLATIVO					
41	ÁGUA MINERAL S/ GÁS 20 LTS	GL	44,000	7,2000	316,8000
47	CAFÉ EM PÓ - 500 GRS	GR	16,000	6,9000	110,4000
49	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	KG	6,000	7,9000	47,4000
50	LEITE UHT/UAT - 1 LT	L	10,000	1,9700	19,7000
109	PASTA DE REGISTRO A-Z LARGO COM VISOR	UN	10,000	8,6000	86,0000
120	PASTA CATÁLOGO COM 50 PLASTICOS TRANS	UN	1,000	5,4400	5,4400
130	GASOLINA COMUM	L	159,714	2,7900	445,6000
144	Letreiro Fachada -Av. Presidente Vargas	UN	1,000	3.900,0000	3.900,0000
148	Letreiro Fachada - Plenário Pelota	UN	1,000	4.000,0000	4.000,0000
150	Placa em Aço Inox – Placa de Inauguração	UN	1,000	790,0000	790,0000
151	Placa em Aço Inox – Identificação das fotos	UN	68,000	19,5000	1.326,0000
152	Display em Aço Inox – Display em V e targeta	UN	20,000	77,0000	1.540,0000
234	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	UN	4,000	104,5500	418,2000
470	PILHAS ALCALINAS 1,5 V AA PEQUENAS	UN	20,000	3,7220	74,4400
484	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE	UN	2,000	8,0000	16,0000
524	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS	UN	5,000	9,8880	49,4400
525	FITA ISOLANTE 10 METROS	UN	5,000	2,6240	13,1200
526	INSTALAÇÃO DE INSULFILM	SER	1,000	2.615,4000	2.615,4000
527	CRACHAS	UN	17,000	7,0000	119,0000

Total por Centro de Custo : 15.892,9400

Total Geral :	15.892,9400
---------------	-------------